dopmMa cBeAEeHUM O BbINOJIHEHHbIX OLLeHLWMKOM oTyeTax 3a IV kBapTtan 2022 ropa.
Mosuuunsa CBepeHun

damMmunus, uMs, oT4eCTBO CtenbMax HaTtanbsa AnekcaHapoBHa

HomMmep B peecTpe uneHos POO 001492
JaTa BKJ1lOYEeHUA B peecTp 14.11.2007
ynexnos POO
lop. Mo
Homep
oTyeTa 3aKJiloumBLUEe naTa O6beKkT oueHKU, HanpaBsieHue Bup
TYeT.
o6 AOroBop Ha cocTaBsieHus KBasimcbuKaLMoOHHOro onpepensiemMon
nposepeHue oTyeTa aTTectaTa CTOMMOCTH
oueHkKe
OLEHKMU
Pa3mep 3aTpaT Ha 3aMelleHune
(BOCCTAHOBMIEHNE) 00 NCXOOHOIO
94/04-10 000 "HBO" 04.10.2022 COCTOAHNA NMOBPEXAEHHOIO pbIHOYHas
XKUOKOCTSAMU XKUOro obbekTa
HeABNXXUMOCTHN
95/05-10 000 "HBO" 05.10.2022 KBapTupa pPbIHOYHaSA
[MpaBo NMosib30BaHMUA
rnoMeLleHNAMN 30aHNs Ha
96/12-10 000 "HBO" 12.10.2022 YyC/IOBUSIX AOroBOpa apeHabl, pbIHOYHas
Bblpa>KeHHOe BeJINYNHON
apeHAHon nnaThbl
97/15-10 000 "HBO" 15.10.2022 ABTOMObGMNb pbIHOYHasA
98/17-10 000 "HBO" 17.10.2022 KeapTupa pbIHOYHAsA
MpaBo Nonb3oBaHUA
rnoMeLleHnAMN 30aHNS Ha
99/19-10 000 "HBO" 19.10.2022 YyC/IOBUSAX 40OroBopa apeHabl, pbIHOYHas
Bblpa>eHHOE BEJINYMNHOWN
apeHaHom nnaThl
100/19-10 000 "HBO" 19.10.2022 KBapTupa pPbIHOYHASA
101/24-10 000 "HBO" 24.10.2022 KBapTupa pbIHOYHAsA
102/25-10 000 "HBO" 25.10.2022 KBapTupa pbIHOYHas



103/27-10

104/28-10

3620814

3627359

3647456

105/15-11

106/16-11

107/16-11

108/18-11

3692879

109/23-11

110/25-11

111/30-11

112/30-11

113/02-12

114/04-12

000 "HBO"

000 "HBO"

000 "HBO"

000 "HBO"

000 "HBO"

000 "HBO"

000 "HBO"

00O "HBO"

000 "HBO"

00O "HBO"

000 "HBO"

000 "HBO"

000 "HBO"

00O "HBO"

000 "HBO"

000 "HBO"

27.10.2022

28.10.2022

31.10.2022

06.11.2022

09.11.2022

15.11.2022

16.11.2022

16.11.2022

18.11.2022

21.11.2022

23.11.2022

23.11.2022

30.11.2022

30.11.2022

02.12.2022

04.12.2022

ABTOMODOUIL

KeapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

[MpaBo Nosib30BaHMUA
rnoMeLw,eHNAaMUn 34aHns Ha
yCNOBMAX AOr0OBOPa apeHabl,
Bblpa>eHHOE BeJ/INYNHOWN
apeHAHon NnaThl

ABTOMObOUNL

KBapTupa

MpaBo Nonb30BaHMSA
noMeweHnAMmM 30aHnAa Ha
yC/IOBMSAX AOrOBOPa apeHabl,
Bblpa>eHHOE BEeJINYMNHOWN
apeHaHon naaThl

KBapTupa

KeapTupa

KBapTupa

ABTOMOBOUNL

KBapTupa

[MpaBo Nosb30BaHUA
rnoMeLw,eHNAMUN 30aHnA Ha
yCNOBMAX AOr0OBOPa apeHAabl,
Bblpa>eHHOE BEJINYNHOWN
apeHAHon NnaThl

ABTOMOOUNL

pbIHOYHas

PbIHOYHaS

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaAA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas



115/06-12

116/12-12

117/12-12

000 "HBO"

000 "HBO"

000 "HBO"

06.12.2022

12.12.2022

12.12.2022

[MpaBo nosib30BaHUA
noMeLleHNAMN 30aHNS Ha
YyC/IOBUSAX O0OroBOpa apeHabl,
Bblpa>keHHOEe BeJ/INYNHOWN
apeHAHoOM NnaThl

ABTOMOBUNL

Pa3mep 3aTpaT Ha 3aMeLlleHne
(BOoCccTaHOBNIEHUE) OO0 NCXOOHOIO
COCTOSIHUSI MOBPEXAEHHOIO
XKNAKOCTSIMUN XKNI0ro 06bekTa
HEeOBUXUMOCTN

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHaS



