

<b>Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за IV квартал 2022 года.</b>				
<b>Позиция</b>		<b>Сведения</b>		
<b>Фамилия, имя, отчество</b>		Стельмах Наталья Александровна		
<b>Номер в реестре членов РОО</b>		001492		
<b>Дата включения в реестр членов РОО</b>		14.11.2007		
<b>Номер отчета об оценке</b>	<b>юр. лицо заключившее договор на проведение оценки</b>	<b>Дата составления отчета</b>	<b>Объект оценки, направление квалификационного аттестата</b>	<b>Вид определяемой стоимости</b>
94/04-10	ООО "НБО"	04.10.2022	Размер затрат на замещение (восстановление) до исходного состояния поврежденного жидкостями жилого объекта недвижимости	рыночная
95/05-10	ООО "НБО"	05.10.2022	Квартира	рыночная
96/12-10	ООО "НБО"	12.10.2022	Право пользования помещениями здания на условиях договора аренды, выраженное величиной арендной платы	рыночная
97/15-10	ООО "НБО"	15.10.2022	Автомобиль	рыночная
98/17-10	ООО "НБО"	17.10.2022	Квартира	рыночная
99/19-10	ООО "НБО"	19.10.2022	Право пользования помещениями здания на условиях договора аренды, выраженное величиной арендной платы	рыночная
100/19-10	ООО "НБО"	19.10.2022	Квартира	рыночная
101/24-10	ООО "НБО"	24.10.2022	Квартира	рыночная
102/25-10	ООО "НБО"	25.10.2022	Квартира	рыночная

103/27-10	ООО "НБО"	27.10.2022	Автомобиль	рыночная
104/28-10	ООО "НБО"	28.10.2022	Квартира	рыночная
3620814	ООО "НБО"	31.10.2022	Квартира	рыночная
3627359	ООО "НБО"	06.11.2022	Квартира	рыночная
3647456	ООО "НБО"	09.11.2022	Квартира	рыночная
105/15-11	ООО "НБО"	15.11.2022	Право пользования помещениями здания на условиях договора аренды, выраженное величиной арендной платы	рыночная
106/16-11	ООО "НБО"	16.11.2022	Автомобиль	рыночная
107/16-11	ООО "НБО"	16.11.2022	Квартира	рыночная
108/18-11	ООО "НБО"	18.11.2022	Право пользования помещениями здания на условиях договора аренды, выраженное величиной арендной платы	рыночная
3692879	ООО "НБО"	21.11.2022	Квартира	рыночная
109/23-11	ООО "НБО"	23.11.2022	Квартира	рыночная
110/25-11	ООО "НБО"	23.11.2022	Квартира	рыночная
111/30-11	ООО "НБО"	30.11.2022	Автомобиль	рыночная
112/30-11	ООО "НБО"	30.11.2022	Квартира	рыночная
113/02-12	ООО "НБО"	02.12.2022	Право пользования помещениями здания на условиях договора аренды, выраженное величиной арендной платы	рыночная
114/04-12	ООО "НБО"	04.12.2022	Автомобиль	рыночная

115/06-12	ООО "НБО"	06.12.2022	Право пользования помещениями здания на условиях договора аренды, выраженное величиной арендной платы	рыночная
116/12-12	ООО "НБО"	12.12.2022	Автомобиль	рыночная
117/12-12	ООО "НБО"	12.12.2022	Размер затрат на замещение (восстановление) до исходного состояния поврежденного жидкостями жилого объекта недвижимости	рыночная